
 

 
 
 
 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.041799 
 
 
De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 
 
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 14 mei 2019, kenmerk 19.041306, 
 

en gelet op artikel 13 Reglement van orde verenigde vergadering  en commissies Rijnland 2019, 
 
besluit: 
 
 

1. mandaat te verlenen aan de dijkgraaf voor het uitvoeren van de risicoanalyse integriteit en 

het voeren van de integriteitsgesprekken met de beoogde leden van het dagelijks bestuur:  

2. de SAD te vragen hiervoor ambtelijke bijstand aan de dijkgraaf beschikbaar te stellen.  

 
 
 
Leiden, 22 mei 2019. 
 
 
De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 
dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 
secretaris 

http://www.rijnland.net/

